PAGE
2

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2017                                                                                            № 632

                                                                   город Темрюк

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района за 1 квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме      40 457,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 30 981,3 тыс.рублей, по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района в сумме -9 476,5 тыс.рублей.
2. Утвердить:
1) исполнение по поступлениям доходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по кодам классификации доходов бюджетов за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) исполнение по доходам бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) исполнение по расходам бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) исполнение расходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по ведомственной структуре расходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

5) исполнение расходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Темрюкского городского поселения Темрюкского района и не программным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 1 квартал 2017 год согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

6) исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2017  года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению

3. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко обнародовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 1 квартал 2017 года» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В. Румянцеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Темрюкского городского поселения
Темрюкского района
                                                                         В.Д.Шабалин